
 
 

 
 

Milí rodiče,  

blíží se nástup vašich dětí do mateřské školy.  
 
Zasíláme seznam věcí, které budou v MŠ potřebovat. 
  
První týdny jsou adaptační, kdy budete mít možnost pobýt se svými dětmi ve třídě a 
případně se s paní učitelkou dále domluvit k oboustranné spokojenosti.  
 
Seznam věcí potřebných do mateřské školy  
Do třídy  

➢ papuče (vzdušné, pevné na noze - ne pantofle a crocs)  
➢ pohodlné oblečení (tepláky, děvčata – elasťáky, legíny, punčocháče, sukně, 

šaty,  
➢ mikiny)  
➢ prosíme, nedávejte dětem na pobyt ve třídě rifle  
➢ náhradní oblečení (spodní prádlo, ponožky, tričko, legíny, tepláky)  
➢ prosíme o to, aby měly děti dostatek náhradního oblečení.  

Nikdy nevíte, kdy se na dítě vylije hrneček s mlékem, polije se barvou při kreslení 
apod. Lépe mít více věcí v šatně, než nemít nic náhradního 

➢ pyžamo na spaní  

 
Na pobyt venku  

➢ kalhoty na ven, mikina, bunda (dle počasí a ročního období)  
➢ gumovky, pláštěnka, čepice (příp. šátek, kšiltová čepice) – vše dle počasí a 

ročního období. 
Oblečení se vždy přizpůsobí aktuálnímu počasí. 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Mateřská škola Sluníčko, Frýdek-Místek, ul. Josefa Myslivečka 1883 

 


